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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

1 Shitjet neto 12,513,567 c

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit n c

2 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces U c

4 Materialet e konsumuara 9,62'1,053 c

Kosto e ounes 913,760 950,521

Pagat e personelit 783,000 814,50C

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 130,760 136,021

o Amortizimet dhe zhvleresimet 33'1,970

T Shpenzime te tjera 359,667 0

8 Tota l i shpenz imeve (  shumat  4 -7) 11,226,454 950,52'l

I Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-B) 1,287,117 0

'10 Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara c o

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet c 0

1 2 Te ardhurat dhe shoenzimet financiare 61 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata 0 0

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 6 1 0

123 Fitimet (Humbjet) nga kursikembimit n 0

124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 0

1 ? Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 61 0

1 4 Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 ) 1,297,179 -950,521

1 6 Shpenzimet e tatimit mbifitimin 96,538 0

1 6 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 | *K_#i 1,190,640 -950,521
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